[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE

URUGUAIANA

LEGISLATIVO ATUANTE, DEMOCRACIA FORTALECIDA!

MOÇÃO nº 22 /2025
Moção de Pesar aos familiares de Estela Galindo Barbará.

Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O(A) Vereadora Manoela Couto, vem respeitosamente, nos termos da alínea d, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Pesar aos familiares de Estela Galindo Barbará.
Manifesto meus sinceros sentimentos da nossa querida Estela Galindo Barbará.
Ficam as boas lembranças, guardadas no coração, de quem teve a alegria de estar na sua presença.
Meu abraço apertado para Lutero, Lucas e Gabriel
JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente moção em razão do falecimento de Estela Galindo Barbará nesta terça-feira(28)
Uruguaiana, 03 de fevereiro de 2025.
Vereadora MANOELA
Bancada do PDT
Destinatário:_______________________________
Endereço:_________________________________
xxx/cmu/gabXXX